

17	Библиограф-библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Координатор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	PR-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор
(должность)  Темкин Игорь Олегович
(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 14.10.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер офиса Фонда
(должность)  Фокин Юрий Михайлович
(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 14.10.2024
(дата)

Главный бухгалтер
(должность)  Стигнеева Марина Александровна
(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 14.10.2024
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5794
(№ в реестре)  Литвиненко Ангелина Сергеевна
(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 14.10.2024
(дата)